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Bateria DEANTE BGB_N72M
GERBERA NERO ZLEW. Z
WYLEWKĄ 'U' Z WYCIĄGANĄ
SŁUCHAWKĄ

Cena brutto 849,00 zł

Cena poprzednia 999,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy BGB_N72M

Kod EAN 5908212081945

Opis produktu

Bateria DEANTE BGB_N72M GERBERA NERO ZLEW. Z WYLEWKĄ 'U' Z WYCIĄGANĄ
SŁUCHAWKĄ

Stojąca bateria zlewozmywakowa Gerbera Nero typu „U” z wyciąganą słuchawką w wykończeniu w głębokiej, eleganckiej czerni to
bateria niezwykle praktyczna i wygodna w użytkowaniu, a przy tym nowoczesna i bardzo efektowna. Wyposażona w elastyczną
wylewkę bateria ta pozwoli z łatwością zachować czystość okolic zlewu, a także ułatwi napełnianie wysokich naczyń, mycie warzyw i rąk.
Bateria ta posiada także uchwyt pozwalający utrzymać wylewkę w uniwersalnej, codziennej pozycji oraz aerator napowietrzający
strumień. Ciekawy, profesjonalny design, minimalistyczna kolorystyka oraz wysoka funkcjonalność czynią z baterii zlewozmywakowej
Gerbera doskonałą propozycję dla osób, które dużo i często gotują, a przy tym dbają o stylowy wygląd kuchennej przestrzeni.

Dane techniczne

Bateria

Wykończenie     nero
Rodzaj baterii     jednouchwytowa, mieszaczowa
Sposób montażu     stojący
Wysokość całkowita baterii [mm]     477
Klasa przepływu [l/min]     Z - 4-9 l/min
Grupa akustyczna [dB]     I (x ≤ 20)
Rozmiar głowicy ceramicznej     25 mm
Rodzaj wylewki     elastyczna
Zasięg wylewki bateryjnej [mm]     212
Materiał     stal nierdzewna
Typ aeratora     honeycomb
Rozmiar aeratora     M18
Wężyki przyłączeniowe   długość [mm]     450
Gwint od instalacji     3/8''
Gwint przyłącza     M8
słuchawki   ilość funkcji     2
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Seria     Gerbera
Gwarancja [lata]     7
EAN     5908212081945
Kod produktu     BGB_N72M

  

Bateria wyposażona w aerator napowietrzający strumień
 

Bateria wyposażona została w aerator, dzięki któremu strumień wody jest idealnie napowietrzony i miękki. Rozwiązanie to poprawia komfort użytkowania,
jednocześnie ograniczając zużycie wody, co oznacza niższe rachunki domowe. Zyskujesz też poczucie, że przyczyniasz się do dbania o planetę.

 

Bateria z funkcjonalną wyciąganą wylewką
 

Bateria z wyciąganą wylewką to niezwykle praktyczne i wygodne rozwiązanie w każdej kuchni. Dzięki niemu bez problemu utrzymasz zlewozmywak w
czystości, napełnisz wodą wysokie naczynia, opłuczesz owoce i warzywa i wykonasz szereg innych prac kuchennych w obrębie zlewozmywaka. Zapomnisz o
problemach z myciem nieforemnych blach z piekarnika czy półek z lodówki, a co się z tym wiąże nierzadkim, przypadkowym zalaniu blatu obok. Teraz to Ty
masz zupełną kontrolę nad wodą w kuchni!

 

Klasa przepływu Z (4-9 l/min) pozwala na zredukowanie zużycia wody
 

Klasa przepływu Z oznacza, że w ciągu minuty przez baterię przepływa od 4-9 litrów wody. Strumień jest zarazem komfortowy w użytkowaniu, gdyż
zadbaliśmy o jego znakomite napowietrzenie. To rozwiązanie idealnie sprawdzi się wszędzie tam, gdzie skupia się uwagę na ekologiczną i ekonomiczną
odpowiedzialność – czyli również w Twoim domu!

 

Innowacyjna wytrzymała i łatwa w czyszczeniu powłoka Titanium
 

Grafitowostalowa powierzchnia armatury Deante TITANIUM jest efektem wykorzystania innowacyjnej technologii. Stanowi niezwykły kompromis między
szarością, ciemnym grafitem, czernią, a nawet delikatnym odcieniem brązu - znakomita ozdoba każdej aranżacji wnętrza. Struktura powierzchni jest
wytrzymała, prosta w utrzymaniu w czystości i nie przyjmuje odcisków palców.
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Elastyczna wylewka ułatwia codzienne prace kuchenne
 

Bateria z elastyczną wylewką to niezwykle praktyczne i wygodne rozwiązanie w każdej kuchni. Dzięki niemu bez problemu utrzymasz zlewozmywak w
czystości, napełnisz wodą wysokie naczynia, opłuczesz owoce i warzywa i wykonasz szereg innych prac kuchennych w obrębie zlewozmywaka.

 

2-funkcyjna słuchawka
 

Bateria posiada 2-funkcyjną słuchawkę, dzięki której można zmienić strumień napowietrzony na deszczowy. Ten drugi, idealnie rozproszony strumień
sprawdzi się podczas płukania warzyw, owoców lub umytych już naczyń.

 

Dedykowany środek bezpieczny dla czyszczonych powierzchni
 

Użycie dedykowanych środków powoduje, że powierzchnie nie niszczą się i długo pozostają gładkie, ułatwiając codzienne sprzątanie. Specjalnie dobrany
skład usuwa najczęściej spotykane zabrudzenia niezwykle skutecznie. Z drugiej strony preparaty są delikatne dla danego typu powierzchni (metal, granit,
ceramika i inne), nie wchodząc z nimi w reakcje chemiczne. Preparaty są biodegradowalne i tym samym bezpieczne dla środowiska. Ze środkami do
czyszczenia Deante utrzymanie nienagannego porządku będzie niezwykle proste!
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